
 
 

 
 

 
 
 

คำสั่งคณะสหเวชศาสตร์  
ที ่0009/2569 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการทวนสอบผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้ คณะสหเวชศาสตร์ 

......................................................... 

  เพื ่อให้การดำเนินงานด้านการทวนสอบผลสัมฤทธิ ์การเรียนรู้ ของคณะสหเวชศาสตร์  
ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้องตามระเบียบ  อาศัยอำนาจตามคำสั ่งมหาวิทยาลัยทักษิณ  
ที่ 0538/2567 ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 เรื่องมอบอำนาจและภารกิจให้คณบดีปฏิบัติหน้าที่
แทนอธิการบดี  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการการทวนสอบผลสัมฤทธิ์การเรียนรู้ คณะสหเวชศาสตร์ ดังนี้ 
  1. รองคณบดีคณะสหเวชศาสตร์      ประธานกรรมการ 
  2. ประธานสาขาวิชาเทคนิคการแพทย์    กรรมการ 
  3. ประธานสาขาวิชากายภาพบำบัด    กรรมการ 
  4. ประธานสาขาวิชาจิตวิทยาคลินิก    กรรมการ 
  5. หัวหน้าสำนักงานคณะสหเวชศาสตร์    เลขานุการ 
  6. นายวุฒิภัทร สุขอยู่      ผู้ช่วยเลขานุการ 

โดยมีหน้าที่ ดังนี้ 
 1. กำหนดนโยบายการดำเนินงานการทวนสอบผลสัมฤทธิ ์ทางการศึกษาตามมาตรฐาน 
ผลการเรียนรู้ที่กำหนดใน มคอ.๓ และ มคอ.๔ ของแต่ละหลักสูตร  
 2. วางแผนการดำเนินงาน ประสานงาน ประชาสัมพันธ์ รวมทั้งจัดการทวนสอบผลสัมฤทธิ์ 
ทางการศึกษาของนิสิตแต่ละหลักสูตรตามที่กำหนดไว้ ในวันเวลาที่เหมาะสม  
 3. กำกับดูแล ติดตาม ตรวจสอบ และพัฒนาการทวนสอบผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษาให้ตรง 
ตามมาตรฐานผลการเรียนรู้ มีความทันสมัย สอดคล้องกับสถานการณ์และเทคโนโลยีในปัจจุบัน  
 4. สรุปผล ประเมินผล และให้ข้อเสนอแนะการดำเนินงานการทวนสอบผลสัมฤทธิ์ทางการ
ศึกษา เพ่ือให้สามารถดำเนินการได้อย่างเหมาะสม สอดคล้องตามมาตรฐานผลการเรียนรู้ของแต่ละหลักสูตร 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป และให้ยกเลิกคำสั่งคณะสหเวชศาสตร์ ที่ 0043/2568 ลงวันที่ 
19 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ตั้งแต่วันที่คำสั่งนี้มีผลบังคับใช้  

สั่ง ณ วันที่  21  มกราคม พ.ศ. 2569   
 
  
 

<<tsuSign01>> 

(ศาสตราจารย์ ดร.ธนูศักดิ์ ตาตุ) 
คณบดีคณะสหเวชศาสตร์ ปฏิบัติหน้าที่แทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 


		2026-01-21T15:47:29+0700
	ลงนามโดย ศ.ธนูศักดิ์ ตาตุ คณบดีคณะสหเวชศาสตร์




